
Preisliste III Quartal 2025

für fertig aufbereitetes Brennholz: gesägt, gespalten und gesiebt

frisch
zum Selbsttrocknen, frisch gesägt und gespalten Länge ca 1 SRM 

Hartholz 25 cm 79,00 € 1)

Buche 25 cm 89,00 €

Hartholz 33 cm 75,00 € 1)

Buche 33 cm 85,00 €

luftgetrocknet

Holz mit einer Restfeuchte unter 20 % im Kern Länge ca
1 SRM

Hartholz 25 cm 109,00 € 1)

Buche 25 cm 119,00 €

containergetrocknet

Holz mit einer Restfeuchte unter 16 % im Kern Länge ca
1 SRM

reine Buche 25 cm 129,00 €

Hackschnitzel G 30, trocken 30,00 €

Restholz 60,00 €

Dickholz 60,00 €

Siebholz 40,00 €

Ab 3 SRM liefern wir Ihnen Ihr Holz gerne geschüttet nach Hause. 

Lieferpreise : bis 10 km 30 €

11 - 22 km 40 €

23 - 35 km 45 €

36 - 41 km 50 € ab 5 SRM

42 - 50 km 60 € ab 5 SRM

Brennholz Westerwald

Industriegebiet Talstr.5 01523 / 4006105

57647 Nistertal / Erbach

Preisliste III Quartal 2025, gültig ab dem 1.7.25 bis zur Veröffentlichung der neuen Preisliste

Die obigen Preise sind ab Werk Nistertal bei Selbstabholung. Alle Preise inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. Nur solange der Vorrat reicht

1) Hartholz besteht aus Buche, Eiche, Esche, Ahorn, Birke

UST-IdNr.: DE 279035272

www.brennholzwesterwald.com


